
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:
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PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTOS FC

SANTOS FC
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CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO DO JABAQUARA SANTOS

VITOR FERREIRA SILVA
MARCIO BERNARDO GOMES

ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO
WILLIAM FABRETE

1283
1551
1652
216

12:00 12:10

01 00

12:11 12:21

01 00

12:26 12:48

02 00
04 00

174079 PEDRO HENRIQUE SALVATE MACHADO 01
174157 MARLLON MARQUES DA SILVA 02
174592 VINÃ•CIUS PREVIDE SILVA 05
174967 PYETRO SANDRO BARROS PACHECO 06
176340 PAULO HENRIQUE LÃºCIO TEIXEIRA 07
172933 PHELIPE FERNANDO THOMAZ 08
175325 DAVI SERVINSCKIS PIERRI GIL 09
175327 GABRIEL ZUCCHINI BRAMBILA RODRIGUES 10
168889 LUCA ANDRADE E LIMA FAVINI 12
175255 MIGUEL DE OLIVEIRA KWON 13
174819 FELIPE DE JESUS GIOVANI 14
175339 LUIZ MIGUEL DA SILVA FERREIRA 15
172929 JOÃ£O ROBERTO POLO NETO 17
174703 KAUÃª MUNIZ BARBOSA DOS SANTOS 20
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NILSON JOSE  FONSECA PEREIRA1809

WALTER CAMILO DO ACRMO8430
FERNANDO ALBANEZI DO NASCIMENTO5496

1001
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1702
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11:38

0804
16:25

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

178238 BERNARDO SILVA PAIVA 02
182812 VINÃCIOS DA SILVA REIS 03
175409 DENIS SENNA DE SOUZA PINHEIRO 05
181819 DIEGO CASSIANO SILVA 06
174840 DIEGO DE SOUZA GAMA SILVA FILHO 07
177112 MIGUEL ELIZEU DE ALMEIDA 08
177930 HEITOR MONTEIRO PEREIRA SILVA 10
175094 GUSTAVO COSTA DA SILVA 12
182813 GUSTAVO DA SILVA REIS 19
181845 EDUARDO ENZO GUIMARÃ£ES DOS SANTOS 20
173459 PEDRO DE CARVALHO BATISTA 21
182905 LUCAS DE CÃ¡SSIO DE RIENZO 27
175320 LUIZ RIKELMY CONSTANTINO DE ALMEIDA 77
172549 DANIEL SANTOS BRITO RODRIGUES 99

20
02
20

03
07
05
06
03

08
12
08

10
77
21
10

99
06
19
27
99

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDERSON ALVES GOMES8028

ANDREZA NAVARRO DE SOUZA7804
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MARCOS AMARAL 257

SANTOS FC

RENATO BRAGA SACCO 4248

CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA


